



سه‌شنبه ۱۰ دی ۱۳۹۸
وطن‌امروز | شماره ۲۸۳۰

ورزشی

اخبار

زمان آبادی: جان تاج در خطر بودا



مسئول فرهنگی فدراسیون فوتبال می‌گوید فرزندان تاج به مسوولان فدراسیون متوسل شده بودند تا از تاج بخواهند کمتر کار کنند. غلامحسین زمان آبادی تاج دیروز در حاشیه جلسه هیأت رئیسه این فدراسیون در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تاج جانباختن بود و از جانش مایه گذاشت. این جانباختن تاج به گونه‌ای بود که هر گاه در مرکز ملی بود، ابتدا به ایفمارک می‌رفت و تست آمادگی می‌داد. یک بار که با هم به پل طبیعت رفته بودیم، او نمی‌توانست پایین بیاید؛ فشار زیادی به او آمده بود. او ادامه داد: انواع و اقسام فشارهای ملی روی تاج بود. نمی‌توانستیم ارز را منتقل کنیم و تمام مری‌های خارجی ما به مشکل خوردند. به او فشار آورده بودند که باید از مجلس برای انتقال پول مجوز بگیرد. شرایط به گونه‌ای شده بود که باید با چمدان پول را انتقال می‌دادیم و حتی در قضیه انتقال پول استراماچونی به ایتالیا نیز به مشکل خورده بودیم و فشار زیادی روی او بود. زمان آبادی درباره شرایط ویلموتس و مشکلات تیم ملی نیز گفت: از زمانی که ورزش ما وزارتخانه‌ای شد هر کسی وظیفه خود می‌دانست دخالت کند و مجلس ما هم تصمیم گرفت بر اساس مصوبه نظارتی دخالت کند و این دخالت‌ها سلبی است. اظهار نظرها، مطبوعات و فشارهای مالی باعث شد یک نفر مثل تاج جانش به خطر بیفتد.

پیگیری روند درمانی علیرضا کریمی در اردوی تیم ملی

ملی‌پوش وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد ایران که امید زیادی برای حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو دارد، چندی پیش در مسابقات جام باشگاه‌های جهان با تشدید مصدومیت زانو مواجه شد. او بلافاصله تحت نظر تیم پزشکی به سرپرستی دکتر کیهانی مورد درمان ابتدایی و معاینات تخصصی قرار گرفت که در نهایت مشخص شد دچار پارگی رباط زانو شده است. با توجه به محدودیت زمان تا بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، پزشکان معالج روش درمان فوری و بهینه‌ای را برای علیرضا کریمی انتخاب کردند تا بتواند همزمان با تمرینات بالاتنه در اردو، روند درمان زانوی مصدوم خود را هم پیگیری کند. بر این اساس علیرضا کریمی که هم‌اکنون در اردوی تیم ملی کشتی آزاد در آکادمی ملی المپیک تهران حضور دارد زیر نظر دکتر بهرامی‌نژاد مشغول انجام حرکات اصلاحی است تا بتواند هر چه زودتر تمرینات تخصصی کشتی را آغاز کند. کریمی طبق نظر پزشکان باید فعلا روی تقویت عضلات زانوی مصدومش کار کند و با توجه به حداقل پارگی رباط پا می‌تواند با انجام فیزیوتراپی تا حد ممکن از انجام جراحی تا المپیک خودداری کند. گفته می‌شود این روند حدود یک‌ماه‌ونیم طول خواهد کشید.

درخواست میزبانی مشترک عراق و اردن در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷

عراق و اردن برای میزبانی مشترک مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ درخواست دادند. به گزارش فارس، عبدالخالق مسعود، رئیس فدراسیون فوتبال عراق اعلام کرد برای میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ با اردن به صورت مشترک درخواست دادند. عراق سال جاری (۲۰۱۹) میزبان مسابقات کشورهای غرب آسیا بود که به فینال این مسابقات نیز رسید ولی مغلوب بحرین شد. عراق یکی از رقبای ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیز است.

در دسر عجیب برای بازیکن اردنی فولاد خوزستان در فرودگاه

بازیکن اردنی تیم فوتبال فولاد خوزستان هنگام ترک ایران با مشکل عجیبی مواجه شد. «نس بن‌یاسین» مدافع اردنی این فصل به تیم فوتبال فولاد خوزستان پیوست و در پایان نیم‌فصل اول هم در لیست مازاد این تیم قرار گرفت. باشگاه فولاد رسماً اعلام کرد حاضر است این مدافع اردنی را به صورت قرضی به باشگاه‌های دیگر بدهد. بن‌یاسین روز گذشته و هنگام ترک ایران با مشکل عجیبی مواجه شد. باشگاه فولاد مبلغ قرارداد این بازیکن را به صورت نقدی در اختیارش قرار داده بود تا مشکلات بانکی سر راه فرطین قرار نگیرد. بن‌یاسین هم که پول را در کیف خود قرار داده بود، هنگام حضور در فرودگاه با ممانعت مأموران مواجه و به خاطر حمل ارز نقدی، از خروجش جلوگیری شد. گویا این مشکل بعد از توضیحات لازم و استعلام از باشگاه فولاد رفع شده است.

مشکل بزرگ پرسپولیس برای خرید زمستانی

بازارگردی با جیب خالی



خواهد شد او با فسخ یکطرفه شرایط جدایی را به دست آورد. **راهکار پرسپولیس چیست؟ معاوضه با بازیکن خارجی** در این شرایط که باشگاه پرسپولیس با دست رد دیگر باشگاه‌ها برای جذب بازیکن مواجه شده، هنوز مدیران باشگاه هیچ تصمیم روشنی برای تقویت تیم در پنجره زمستانی نگرفته‌اند. آنها همچنان امیدوارند در نهایت به راهی برای مذاکره با باشگاه‌ها و بازیکنان مورد نظرشان دست پیدا کنند و از سوی دیگر نیز گزینه جذب بازیکن خارجی که پیش از این از سوی کالدرون رد شده بود، پیش پای آنها قرار دارد. مدیریت باشگاه تصمیم دارد در صورت منتفی شدن حضور این بازیکنان در پرسپولیس، در گفت‌وگویی با کالدرون و اعلام وضعیت این ماجرا، پیشنهاد دوباره جذب بازیکن خارجی را ارائه دهد. در نهایت نیز احتمال اینکه باشگاه در مذاکره با تیم‌ها به دنبال معاوضه بازیکنان برای جذب نفرات مدنظر خود باشد هم زیاد است. هرچند گفته می‌شود در گفت‌وگوهای ابتدایی پیشنهاداتی برای معاوضه نفرات تاثیرگذار پرسپولیس انجام شده که باشگاه را به عقب‌نشینی واداشته است.

نظر کالدرون باید تأمین شود سوازی جذب بازیکنان، مشکل دیگر کالدرون سرپرست تیم است. روز گذشته اعضای هیات‌مدیره به کالدرون قول دادند پشت سر او قرار می‌گیرند و قرار نیست از فردی غیر از سرمربی حمایت کنند. البته هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس دخالتی در مشکل پیش‌آمده بین سرمربی آرژانتینی و مدیرعامل باشگاه نخواهد داشت. گابریل کالدرون که در نشست خبری بعد از دیدار با نساجی انتقادات تندی از مدیرعامل باشگاه پرسپولیس داشت، همچنان روی حرفش

به هیچ عنوان راضی به صدور رضایتنامه او نیست و این در حالی است که اسماعیلی‌فر تنها تا پایان فصل با ذوب‌آهن قرارداد دارد. باید دید پرسپولیس در نهایت قادر خواهد بود با ارائه پیشنهادی جذاب‌تر از استقلال، تراکتور و سپاهان در نهایت ذوب‌آهن را نیز راضی به صدور رضایتنامه کند یا خیر. **مغانلو و سدی به نام پیکان** آقای گل پیکان دیگر بازیکنی است که باشگاه پرسپولیس بنا به درخواست کالدرون برای جذب یک مهاجم بلندقامت به او اعلام نیاز کرده و در این راه صحبت‌هایی نیز داشته است اما پاسخ غیررسمی باشگاه پیکان این بوده که حسین فرکی با توجه به شرایط حساس تیم در جدول و مشکلاتی که وجود دارد، اعلام کرده به شهریار مغانلو نیاز دارد و در صورتی که باشگاه رضایتنامه او را صادر کند، در ادامه فصل هیچ تضمینی نخواهد داد. با این حال باشگاه پرسپولیس همچنان پیگیر جذب مهاجم ۱۸گه در نیم‌فصل است و این در شرایطی است که تراکتور نیز چشم به این بازیکن زنجانی دارد.

مهاجم سابق پیکان با عملکردی درخشان در جمع طلایی‌پوشان موفق شد نیم‌فصل اول را با ۹ گل زده و صدرنشینی در جدول گلزنان به پایان برساند تا اکنون گزینه جدی پرسپولیس برای خط حمله محسوب شود و باشگاه نیز درخواست کتبی خود برای جذب وی را اعلام کند. با این حال او نیز با توجه به اینکه مهره‌ای تاثیرگذار در صنعت نفت آبادان محسوب می‌شود با مخالفت برای جدایی مواجه شده است. فعلا تلاش این بازیکن برای دریافت رضایتنامه به نتیجه نرسیده و باشگاه اعلام کرده با پرداخت مطالبات او مانع از این

فهرست نهایی حمیداستیلی برای انتخابی المپیک ۲۰۲۰ اعلام شد

همه امید ایران

یونس دلفی با آسیب‌دیدگی مواجه است و پزشک باشگاه بلژیکی مانع از حضور این بازیکن در اردوی تیم امید شد. ایران در مرحله گروهی بازی‌ها با تیم‌های ازبکستان، کره جنوبی و چین هم‌گروه است. الهیار صیادمنش دیگر لژیونر تیم امید به طور حتم همراه تیم امید در بازی‌های انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو خواهد بود. در ماه‌های اخیر حمیداستیلی و فدراسیون فوتبال تلاش زیادی برای حضور این بازیکن در اردوی تیم امید انجام دادند که در نهایت این تلاش‌ها نتیجه مثبت به همراه داشت و الهیار هم‌اکنون در تهران بسر می‌برد و روز پنجشنبه به همراه تیم عازم تایلند خواهد شد. بازی‌های گروه C مرحله نهایی رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا و انتخابی بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ با حضور تیم‌های المپیک ایران، ازبکستان، کره جنوبی و چین در شهر سونگخلا و استادیوم تینسلانولون تایلند برگزار می‌شود. برنامه دیدارهای تیم المپیک کشورمان در رقابت‌های نهایی و مرحله گروهی به این شرح خواهد بود:

پنجشنبه، ۹ ژانویه (۱۹ دی)، ساعت ۱۷:۱۵
ایران - ازبکستان
یکشنبه، ۱۲ ژانویه (۲۲ دی)، ساعت ۱۷:۱۵
ایران - کره جنوبی
چهارشنبه، ۱۵ ژانویه (۲۵ دی)، ساعت ۱۷:۱۵
ایران - چین
همچنین در مرحله دوم رقابت‌ها تیم‌های اول و دوم گروه‌های سوم و چهارم روز یکشنبه ۱۹ ژانویه در بانکوک به مصاف هم خواهند رفت.

اسامی ۲۳ بازیکن نهایی تیم فوتبال امید ایران به منظور حضور در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا و رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو اعلام شد. در پایان اردوی آماده‌سازی قطر و در آستانه اعزام تیم المپیک فوتبال امید به مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در تایلند، کادر فنی فهرست نهایی این تیم را اعلام کرد. بر این اساس معراج اسماعیلی، حبیب فرعباسی، مهدی نوراللهی، امید نورافکن، عارف آقاسی، شاهین طاهرخانی، متین کریم‌زاده، مه‌ران درخشان‌مهر، حسین ساکی، مجتبی نجاریان، سینا زامهران، محمد خدابنده‌لو، رضا دهقانی، مهدی مهدی‌خانی، امیر روستایی، امیرحسین حسین‌زاده‌جعفر سلمانی، رضاشکاری، علی شجاعی، محمدمحبی، مهدی‌قلادی، رضاجبیره‌واللهیار صیادمنش ۲۳ بازیکن نهایی تیم ملی فوتبال امید ایران در مرحله نهایی رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در تایلند خواهند بود. همچنین در صورت بروز مصدومیت جدی که مورد تأیید کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار بگیرد، امکان جایگزینی بازیکن مصدوم از لیست رزرو اعلام شده به کنفدراسیون فوتبال آسیا (فهرست کلی ۵۰ نفره) وجود خواهد داشت. گفتنی است اعضای تیم فوتبال امید یکشنبه شب در پایان اردوی قطر به تهران بازگشتند و شامگاه ۱۱ دی‌ماه به منظور حضور در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا راهی تایلند خواهند شد.

دلفی خط خورد
یونس دلفی، مهاجم شارلروا از لیست تیم امید خط خورد. با توجه به مخالفت باشگاه بلژیکی با حضور یونس دلفی در اردوی تیم امید، این بازیکن از لیست نهایی این تیم کنار گذاشته شد.

لیست آسیایی استقلال تنظیم شد

لیست آسیایی استقلال برای حضور در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا تهیه شد. با دستور اسماعیل خلیل‌زاده، سرپرست باشگاه استقلال، گروهی از معاونان باشگاه و مسوولان تیم فوتبال استقلال در اولین جلسه ستاد بازی‌های آسیایی «مقدمات» مربوط به تهیه لیست استقلال جهت شرکت در ۲ بازی مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا را انجام دادند.

ایستاده و تأکید کرده برای ادامه همکاری با باشگاه پرسپولیس باید خواسته‌هایش برآورده شود. پیرمرد آرژانتینی که توانسته سرخپوشان را در پایان نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر صدرنشین کند، خواستار کنار گذاشتن چند نفر از مجموعه باشگاه و اطراف تیم شده تا بتواند با آرامش بیشتری کارش را ادامه دهد. افشین بیروانی، سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس مهم‌ترین فردی است که کالدرون از مسوولان باشگاه خواسته وی را برکنار کند. ظاهراً سرمربی سرخپوشان با پیروانی اختلاف نظر دارد و حاضر نیست او را به عنوان سرپرست کنار تیم بپذیرد. علاوه بر این، یکی از نزدیکان محمدحسن انصاری‌فرد هم مورد غضب کالدرون قرار گرفته و وی خواسته است که این فرد نزدیک به مدیرعامل هم کنار گذاشته شود. در حالی که عنوان شده بود اعضای هیات‌مدیره به این مسائل ورود کرده و قرار است در این باره با انصاری‌فرد صحبت کنند اما آنها تأکید کرده‌اند هیچ دخالتی در این موارد ندارند، چرا که این مسائل در حوزه اختیارات مدیرعامل باشگاه است و انصاری‌فرد باید خواسته‌های کالدرون را برآورده کند. در مقطعی که برانکو پرسپولیس را رها کرد و حاضر به ادامه همکاری نشد، اعضای هیات‌مدیره باشگاه سراغ کالدرون رفتند و با انتخاب این سرمربی آرژانتینی کمک کردند اوضاع سرخپوشان سروسامان داشته باشد که نتیجه‌اش صدرنشینی این تیم در پایان نیم‌فصل شد. حالا حل مشکل به وجود آمده بین کالدرون و بیروانی و فرد نزدیک به مدیرعامل بسر دوش انصاری‌فرد افتاده و او باید مشکلات را برطرف و زمینه بازگشت سرمربی آرژانتینی به ایران و ادامه همکاری را فراهم کند.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ادعای وزیر را تکذیب کرد

قول کسب ۴ مدال در المپیک را ندادیم

وزیر ورزش ۲ روز قبل در جمعی رسانه‌ای اظهار داشت که قول ۴ مدال خوشترنگ را از کشتی ایران در المپیک گرفته است. اما حالا سرمربی تیم ملی کشتی آزاد می‌گوید هرگز چنین قولی را به وزیر و دیگر مسوولان نداده‌اند. غلامرضا محمدی می‌گوید تنها قولی که به وزیر ورزش دادیم، این بود که با تمام توان کار کنیم و ملی‌پوشان کم‌فروشی نکنند. محمدی دیروز در جمع خبرنگاران درباره وضعیت تیم ملی کشتی آزاد گفت: اولین اردوی رسمی ما برای حضور در تورنمنت ایتالیا که دارای رتکینگ هم هست، در حال برگزاری است. در این تورنمنت ۴ نفر به نام‌های بهنام احسان‌پور، یونس امینی، محمدحسین محمدیان و امیرحسین زارع شرکت می‌کنند و بقیه در جام تختی کشتی می‌گیرند. بعد از جام تختی نفرات تیم اعزامی به قهرمانی آسیا را معرفی می‌کنیم و سپس ۴ نفر به گزینشی چین که ۷ تا ۹ فروردین برگزار می‌شود، اعزام می‌شوند. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد درباره مصدومیت علیرضا کریمی و حسن یزدانی گفت: آسیب‌دیدگی اجتناب‌ناپذیر است اما جاهایی باید خودمان مدیریت کنیم، بویژه در سال المپیک. من قبلاً نگرانی خودم را مطرح کرده بودم. انتظارات از کشتی بالا و بحق است و ما نباید خودزنی کنیم. مصدومیت این ۲ نفر خیلی‌ها را نگران کرده است. تمام توان خود را گذاشتیم و حسن یزدانی سر و حال و آماده بازگشت است. البته عجله هم نداریم. قول می‌دهم حسن یزدانی به المپیک می‌رسد و از اواسط بهمن به بعد هم روی تشک می‌آید. تنها نگرانی ما علیرضا کریمی است. او ۲ راه بیشتر نداشت: جراحی یا PRP که مس‌راه دوم را انتخاب کردیم، چون اگر جراحی می‌کرد المپیک را از دست می‌داد و روش PRP آخرین شانس کریمی است. محمدی ادامه داد: کریمی بعد از ۲/۵ تا ۳ ماه می‌تواند روی تشک بیاید که اگر نتواند ادامه بدهد المپیک را از دست می‌دهد و من امیدوارم این اتفاق نیفتد، البته گزینه‌های دیگری مثل محمدحسین محمدیان

هم داریم. ما باید بیشتر مراقب باشیم، چون زمان را به اندازه کافی از دست داده‌ایم. شرایط کشتی در سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ خوب نبود اما در جهانی قزاقستان بهتر شدیم. تاش می‌کنیم به دور از حاشیه و در آرامش ابتدا سهمیه بگیریم و بعد به دنبال مدال المپیک باشیم. اما مهم‌ترین بخش صحبت‌های محمدی درباره اظهار نظر وزیر ورزش بود. محمدی درباره انتظاری که وزیر ورزش از کشتی آزاد برای کسب ۴ مدال المپیک دارد، توضیح داد: وزیر محبت دارد اما انتظار او و همکاران این است و ما هیچ قولی ندادیم و هیچ فریبی عاقلی چنین کاری نمی‌کند. تنها قولی که دادیم این بود که با تمام توان کار کنیم و ملی‌پوشان کم‌فروشی نکنند. حتی الان کسب سهمیه کامل هم کار سختی است. اگر عمری باقی باشد در المپیک بچه‌ها بهترین عملکرد را خواهند داشت. خواسته ما هم فراهم کردن امکانات در اردوها و اینکه مسائل مالی کادر، فنی و ورزشکاران برطرف شود، است که برای حل آن قول داده‌اند و فکر می‌کنم برطرف شود.

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید
حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت
1 3 5 7
2 4 6
R
بهارامانه شرق
www.baharnet.ir